
UCHWAŁA NR XXXVII/165/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ZAWIDOWIE 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit „ a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020. poz. 713 i 1378) Rada Miejska w Zawidowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowych, niezabudowanych, zlokalizowanych 
w Zawidowie przy ul. Bukowej nr ew. 170/19  o pow. 0,0906 ha, nr ew. 170/20 o pow.0,0994 ha, nr ew. 170/21 
o pow. 0,1213, nr ew. 170/22  ha o pow. 0,0985 Obr. I AM 4, przy  ul. Wilczej nr ew. 732 o pow. 1,9300 ha, nr 
ew. 731 o pow. 0,9393 ha Obr. I AM 11 oraz przy ul. Henryka Sienkiewicza nr ew. 912/6 o pow. 0,1076 ha 
Obr. I AM 2 dla których Sąd Rejonowy w Zgorzelcu prowadzi  księgę wieczystą nr  JG1Z/00015603/6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zawidów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu  
Miejskiego w Zawidowie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej m. Zawidów. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Rafał Ryż 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACFD559A-089B-40F1-929E-B7CE208DD560. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


